
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.CIo del

PROCEDURA DI COUIMO FIDUCIARIO PER LA REALIZZAZIONE

OGGEUO DELLA “Il EDIZIONE DEL FESTIVAL DELLA RURALITA”. NOMINA
COMMISSIONE GIUDICATRICE.

parco nazionale

dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap.

________

- UPB

_______

del Bilancio di Previsione 2014.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

dott.ssa Maria Rosaria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

__________

UPB Cap.

__________Esercizio

2014

in base all’impegno contabile n.

________dell’anno ___________

assunto con LJ deliberazione l determinazione n.

_______

del

__________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con l deliberazione J determinazione n. del

i



IL DIRETTORE F. F.

VISTO il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2014, approvato con Deliberazione
Presidenziale n. 22/2013 del 20/12/2013, nel quale sono riportati, tra gli obiettivi fissati nella
Relazione Programmatica a firma dell’Organo di vertice dell’Amministrazione, la realizzazione
della seconda edizione del Festival della Ruralità e dell’Agricoltura “per promuovere la nuova
figura de/i ‘imprenditore agroalimentare che abbia nel Parco il suo primo interlocutore nel rispetto
(le/le regole clic consentono al/ci ruialitò d’essere parte essenziale del Parco Nazionale dell’A/ta
Murgia”.
VISTA la Deliberazione Presidenziale n. 04/2014 del 21/02/2014 con la quale è stata approvata
l’idea progettuale per la realizzazione della seconda edizione del “Festival della Ruralità e
dell’Agricoltura” nel territorio del Parco Nazionale dell’Alta Murgia, approvato il relativo
programma preliminare, stabilito di avvalersi del supporto organizzativo dell’Associazione
Legambiente Onlus e della partnership di Istituti di ricerca pubblici e privati, Università ed
associazioni di categoria degli agricoltori e degli allevatori;
VISTO il programma preliminare della seconda edizione del “Festival della Ruralità e
dell’Agricoltura”, da realizzare nel periodo compreso tra i mesi di maggio e giugno del 2014,
allegato alla deliberazione n. 4/2014 sopra richiamata;
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 52/20 14 del 24/02/20 14 con la quale è stata avviata una
procedura di cottimo fiduciario per l’affidamento di tutte le attività relative all’attuazione del
programma della manifestazione “Il Edizione del Festival della Ruralità”, con particolare riguardo
a: I) Realizzazione campagna di comunicazione; 2) Gestione contatti; 3) Reperimento fornitori; 4)
Coordinamento e cura della logistica; 5) Verifica di responsabilità e sicurezza di ogni iniziativa.
CONSIDERATO che è stato pubblicato sul sito web dell’Ente un avviso pubblico per la raccolta di
manifestazioni d’interesse rivolto ad operatori economici in possesso dei requisiti per partecipare
alla procedura di affidamento per la realizzazione della “11 Edizione del Festival della Ruralità”;
DATO ATTO che sono scaduti i termini stabiliti nell’avviso pubblico sopra specificato e sono
pervenute n. 16 manifestazioni d’interesse;
RITENUTO di procedere all’apertura delle manifestazioni d’interesse in seduta pubblica, per la
verifica della documentazione presentata, ai fini del prosieguo della procedura di affidamento;
RITENUTO di nominare la Commissione giudicatrice a composizione interna all’Ente per la
valutazione dei contenuti delle manifestazioni d’interesse e per le successive fasi di valutazione
delle offerte, individuata nelle persone di: Direttore f.f. Fabio Modesti, quale Presidente, Dott.ssa
Luciana Zollo funzionario naturalista presso l’Ente, esperto in comunicazione in campo ambientale,
sig.ra Maria Bartolomeo funzionario amministrativo.
VISTI l’art. 84 e l’art. 125 del D. Lgs. 11. 163/2006 (codice degli appalti)
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente.

Tanto premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

1) Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.

parco nazionale
dell’alta murgia

7



parco nazionale

dell’alta murgia
2) Di procedere in seduta pubblica all’apertura delle manifestazioni d’interesse pervenute

nell’ambito della procedura di cottimo fiduciario per l’affidamento di servizi per la

realizzazione della “I! Edizione del Festiva! della Ruralità”, per la verifica della

documentazione presentata, ai fini del prosieguo della procedura di affidamento.

3) Di nominare la Commissione giudicatrice a composizione interna all’Ente per la valutazione

dei contenuti delle manifestazioni d’interesse e per le successive fasi di valutazione delle

offerte, individuata nelle persone di: Direttore f.f. Fabio Modesti, quale Presidente, Dott.ssa

Luciana Zollo funzionario naturalista presso l’Ente, esperto in comunicazione in campo

ambientale, sig.ra Maria Bartolomeo funzionario amministrativo.

4) Di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento in ragione della

ristrettezza dei tempi necessari all’espletamento delle procedure suesposte.

L’Istruttore UIL -QL
Dott.ssa Annabella Digreorià )

Il Direttore f.f.

_____________________

FabioVModesti

3



Registrato impegno di spesa n. al capitolo del bilancio di previsione anno

gestione residui/competenza.

Gravina,

. L’incaricato

Emesso mandato di pagamento n. in data sul capitolo

del bilancio di previsione anno gestione residui/competenza.

Gravi na,

L’incaricato

parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio on-line

dal

____________

e per 15 giorni consecutivi, fino al L\
/)\\

Gravina, D3
4’\ L’incricato

4


